REPÚBLICA FEDERÂTIWL DO BRA§IL
E§T:{DO DO RIO I}E JÂI\IEIRO

Câmara. Municip#{ {e Ítstiaia
Ç*§inete d* '/sre{;d*r Ição *{.arçib

oficio n"gg/2a22

Á Vossa Excelência
ftatiaia, 13 de maio de 2022.

Secretário de Obras
Praça Mariana^Rocha Leão, 20, Centro, Itatiaia/RJcEp: 27.s80_000 i.ã.iJi"Z*, rariaia/RJ

Àssunto: solicito a retirad,a d,o rixo verda na iifricê l,era penedo

Excelentissimo Senhor Secretário de Obrasr Àltamir Campos,venho através deste oficio, côm cópia parâ Administração

;::i::"j, :; I.,.]":
solicirando a retirada do rixo verde na

Os moradores vêm reclamando, pois háde lixo verde sendo acumulado, consgque
locomoção das pessoâs e veiculos e atrai aMediante a tudo exposto, solicito
secretaria competente.

Atenciosamente

uma grande quantidade
ntemente atrapalha a
nimais peçonhentos.
uma intervençâo da

,:oÂo ÂI,BI§O §ITVÂ

Av. dos Expedici onári-os,
Câmara Munic5.pa'J. dc Ita

205* Centro-flâ tiaia,/RJ*CEp: Zj
ti"aia

TEL.: t2a\ 3352-224 5 Ramal: 2A6verê adori oaomarci ocmi thotmail

Dccumenta

DÁ'I'.4: I I

1. a:: idra,tir.

Er't).b t ü§t§.â

i".. r i

RflC§IJIDO

envi*rl* em du*s l,ias de igraí tecr.

58 0-0 CI0

i*
;